
OR.0050.14.2024.AS

ZARZĄDZENIE

BURMISTRZA MICHAŁOWA

NR 14/2024

z dnia 24 maja 2024 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 689/2024 z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu

dzierżawnego na terenie rekreacyjnym plaży w obrębie  Rudnia,  nad zalewem „SIEMIANÓWKA” oraz
cennika korzystania z obiektów zlokalizowanych na tym terenie.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/43/07 Rady Gminy Michałowo z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie
powierzenia  Wójtowi  Gminy  Michałowo  uprawnień  do  ustalania  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  i
urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 689/2024 Burmistrza Michałowa z dnia 24 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu
dzierżawnego na terenie rekreacyjnym plaży w obrębie  Rudnia,  nad zalewem „SIEMIANÓWKA” oraz cennika
korzystania z obiektów zlokalizowanych na tym terenie w § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. Ustala się wysokość maksymalnych opłat na terenie rekreacyjnym plaży w obrębie Rudnia, nad zalewem
„SIEMIANÓWKA”:

1) wstęp na plażę – 5,00 zł brutto jednorazowo,
2) korzystanie z miejsca parkingowego w tym :

a) motocykl, skuter – 10,00 zł. brutto/ doba 
b) samochód osobowy - 15,00 zł brutto/ doba

3) korzystanie z wc – 5,00 zł brutto 
4) korzystanie z natrysków wc – 10,00 zł brutto
5) ustawienie namiotu – 20,00 zł brutto/ dobę,
6) ustawienie przyczepy kempingowej, samochodu typu „kamper” – 40,00 zł brutto/ dobę (powierzchnia

jednego stanowiska nie może przekroczyć 30 m2 + media płatne dodatkowo. 
7) jednorazowe korzystanie ze slipu – 40,00 zł. brutto,
8) miesięczny karnet korzystania ze slipu – 200,00 zł. brutto,
9) trzymiesięczny karnet korzystania ze slipu + miejsce postojowe łodzi – 700,00 zł. brutto,
10) cumowanie łodzi – 20,00 zł. brutto/dzień
11) miesięczny karnet cumowania łodzi – 300,00 zł./ miesiąc,
12) wynajęcie miejsca ogniskowego – 150,00 zł. brutto ,    
13) ustawienie stoiska gastronomicznego (małej gastronomi typu budka z lodami, gofry zapiekanki, kebab,

pizza) lub rekreacyjnego prowadzącego sprzedaż w dniach:
a)  od poniedziałku do czwartku – 30,00 zł netto/ dobę + media płatne dodatkowo 
b)  od piątku do niedzieli – 60,00 zł netto/ dobę + media płatne dodatkowo.

14) najem obiektów gminnych (kiosku -  altany,  pawilonu gastronomicznego) – 35,00 zł.  netto/  dobę +
media płatne dodatkowo.

§ 2.
W pozostałej części zarządzenie nie ulega zamianie

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Michałowa

            Marek Nazarko


